
Спецтехника бывшая в эксплуатации (ООО «Восточная Техника») 

№ Марка Модель Серийный 
номер 

Год  Наработка, 
м/ч 

Мощность, 
кВт 

Масса, 
кг  

Макс. 
скоро
сть,  
км/ч 

Комплектация Статус Место  
нахождения 

Гарантия Стоимость  

              

Колесные погрузчики 

 
1 
 

 
Caterpillar 

 
966L 

 
FSL20352 

 
2020 

 
7 757 

 
227 

 
33 300 

 
40 

 
Ковш общего назначения 4,2 куб.м, Шины BRITGESTONE 26.5R25, Сиденье оператора с подогревом, гидросистема с 

регулированием по нагрузке 

 
В наличии 

 
Новосибирск 

 
нет 

 
185 000 $ 

*Финансирование от "Катерпиллар Файнэншл".  20-40% аванс, лизинг  сроком на 2-3 года 

Информацию о наличии, технических характеристиках и возможностях финансирования уточняйте у представителя ООО «Восточная Техника»:  
Олег Кривошеин 
Руководитель отдела аренды и техники бывшей в эксплуатации 
Тел.: +7 (961) 876-34-24 
okrivoshein@vost-tech.ru 

Настоящее предложение не является публичной офертой, не является безотзывной офертой по смыслу ст. 436-437 ГК РФ. ООО «Восточная Техника» оставляет за собой право изменить любые условия данного коммерческого предложения до подписания  договора. 
 


